
 1

UCHWAŁA Nr 349/11 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 1 CZERWCA 2011r. 
 
 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2011 ROK 
  
Na podstawie § 11, pkt 4 Uchwały Nr IV/76/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego      
z dnia 27.01.2011 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Świętokrzyskiego      
na 2011 rok -  uchwala   się,  co  następuje: 
 

§ 1 
 

W  planie  wydatków  budżetu województwa  na  2011 rok  dokonuje  się zmian polegających     
na rozszerzeniu nazwy zadania inwestycyjnego rocznego zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2011 roku, zgodnie                   
z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka 
Polityki Społecznej i Zdrowotnej. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 

                                                                                             MARSZAŁEK 
                                                                     WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
 
                                                                                           ADAM JARUBAS 

    
 
 
 

 



 2

 
 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 349/11 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 1.06.2011 roku 

     
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
 
  
  

kwota w zł.

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   120 060,00 120 060,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   120 060,00 120 060,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  

6220 120 060,00 120 060,00

OGÓŁEM   120 060,00 120 060,00



 3

  

  

 
WYDATKI CZERWIEC/2011 

 
   

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 349/11
Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego  
z dnia 1.06.2011 roku 

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ  
  
  

kwota w zł.

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   120 060,00 120 060,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   120 060,00 120 060,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Zakup laparoskopu w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach  

6220 120 060,00  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Zakup laparoskopu operacyjnego wraz z oprzyrządowaniem w Wojewódzkim 
Szpitalu Zespolonym w Kielcach  

6220   120 060,00

OGÓŁEM   120 060,00 120 060,00



 4 

 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2011 R. 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 349/11 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 1 06.2011 roku 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

1  Zakup laparoskopu w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach  WSZ  851  85111  -120 060,00  

2  Zakup laparoskopu operacyjnego wraz z oprzyrządowaniem w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach  WSZ  851  85111  120 060,00  

   OGÓŁEM           0,00  

 




